EDITAL 01/2017

ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR PARA

O CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - CZS

BIÊNIO 2018 – 2020

A Comissão Eleitoral nomeada por indicação do Colegiado do Curso de Licenciatura em

Ciências Biológicas da Universidade Federal do Acre do Campus Floresta, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o que dispõe a Resolução CONSU Nº 91, de 17 de

outubro de 2012 e em conformidade com o Edital Nº 1/2017 - Eleição de coordenador e

vice-coordenador para o curso de licenciatura em ciências biológicas – CZS (biênio 2018

– 2020), torna público aos interessados, após análise documental, a homologação da

inscrição da chapa a seguir relacionada:

Número de Inscrição – nº 1

Nome da Chapa CHAPA 1

Coordenador Prof. Me. Rafael Marques Gonçalves

Vice Coordenador Prof. Esp. Sergio Luiz Prolo Jr.

Situação  Inscrição Deferida conforme Parágrafo Único do Art. 1 da
Resolução CONSU Nº 91 de 17 de outubro de 2012.

Cruzeiro do Sul, Acre, 20 de novembro de 2017.

Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Ewerton Ortiz Machado

Membro Docente Titular

Luana Gomes Corrêa

Membro Técnico Administrativo Titular

Janaina Silva de Souza

Membro Discente Titular